FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES PRONTAS, ATENDENDO DEMANDA DE CAFÉ DA MANHÃ, 

ALMOÇO E JANTAR, DEVENDO SER ACONDICIONADO EM RECIPIENTE TIPO MARMITEX, 

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VALE DO ANARI. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: 

R$ 772.797,88 (setecentos e setenta e dois mil, setecentos e noventa e sete reais e oitenta e 

oito centavos) 

PRAZO DE INSCRIÇÃO: 

De segunda a sexta - feira, no horário compreendido entre 07h:30min à 13h:30min, iniciando 

as 07:h30min do dia 21de janeiro de 2026, finalizando às 13h30min do dia 04 de março de 

2026.

[...]

Não será admitida qualquer proposta de preço divergente ou superior aos valores 

de referência estabelecidos, sob pena de inabilitação da interessada. 

8. DOS VALORES E DO REAJUSTE 

8.1. O valor total estimado para a presente contratação é de R$ 772.797,88 (setecentos 

e setenta e dois mil, setecentos e noventa e sete reais e oitenta e oito centavos), 

correspondente ao período de 12 (doze) meses, conforme estimativa constante no 

Termo de Referência (anexo I). Ressalta-se que este valor possui caráter 

meramente estimativo, não representando compromisso de consumo mínimo por